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001 Adolf Katscher 1881 - 1942

Akt
1934, vintage gelatin silver print, 27 x 20,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Adolf Katscher a razítkem Sbírka Peter Dressler

Vzadu opatřeno štítky z výstav.

1 500 Kč

002 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Shromaždiště
1942, later gelatin silver print, 19,8 x 28 cm, sign. vzadu Zdeněk
Tmej 1942, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč



003 Adolf Katscher 1881 - 1942

Torso
1935, vintage gelatin silver print, 35,8 x 27,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Adolf Katscher a razítkem Sbírka Peter Dressler

Vzadu opatřeno štítky z výstav.

2 000 Kč

004 Adolf Rossi
Velká cena
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 23,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Rossi Adolf, opatřeno razítkem Sbírka Peter
Dressler

1 900 Kč



005 Jan Beran 1913 - 2003

Opuštěná hračka
50. léta, vintage gelatin silver print, 25,5 x 38,8 cm, sign. vzadu Jan
Beran

1 000 Kč

006 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Křížení tramvají
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 16,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem K. O. Hrubý a razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



007 Jan Beran 1913 - 2003

Náměstí
1958, vintage gelatin silver print, 18,2 x 18,5 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1958, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč

008 Alois Nožička 1934

Bez názvu
1962, later gelatin silver print, 29,4 x 19,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Copyright Alois Nožička, sign. Nožička 1962

1 000 Kč



009 Fred Kramer 1913 - 1994

Preciosa
1962, vintage gelatin silver print, 30 x 22 cm, sign. vzadu Fred
Kramer 1962, opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter
Dressler

2 000 Kč

010 Alois Nožička 1934

Bez názvu
1962, later gelatin silver print, 39,6 x 29,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Copyright Alois Nožička, sign. Nožička 1962

1 000 Kč



011 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Útěk
1963, later gelatin silver print, 39,9 x 30,1 cm, sign. vzadu L. Postupa
1963

2 000 Kč

012 Fred Kramer 1913 - 1994

Amica
1964, vintage gelatin silver print, 29 x 23,7 cm, sign. vzadu Fred
Kramer 1964, opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter
Dressler

2 500 Kč



013 Ota Richter 1936 - 2018

Dancer at Ballet Studio
1964, later gelatin silver print, 18,5 x 13,2 cm, sign. vzadu Ota
Richter 1964

1 500 Kč

014 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Přítelkyně
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, pastelka, tužka, propisovací
tužka, běloba, karton, 29,5 x 22,3 cm; 23,5 x 16,5 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

27 000 Kč



015 Ota Richter 1936 - 2018

Monique
1964, later gelatin silver print, 39 x 40 cm, sign. vzadu Ota Richter
1964

2 000 Kč

016 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Oko nejvyššího
1965, later gelatin silver print, 39,5 x 25,3 cm, sign. vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992

1 000 Kč



017 Miloš Vojíř 1938

Schoulená
1966, vintage gelatin silver print, 39,9 x 30,3 cm, sign. vzadu Miloš
Vojíř 1966

1 000 Kč

018 Miloš Koreček 1906 - 1989

Báseň
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,9 x 10,4 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



019 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Ivani bez ptaní
1968, later gelatin silver print, 42,5 x 50 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka

1 800 Kč

020 Miloš Koreček 1906 - 1989

Klec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 16 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



021 Petr Helbich 1929

Z cyklu Bulovka
1972-1974, later gelatin silver print, kontaktní fotografie, 18 x 13 cm,
sign. Helbich 72-4

1 500 Kč

022 Miloš Koreček 1906 - 1989

Makro
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 18,1 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



023 Petr Helbich 1929

Z cyklu Bulovka
1972-1974, later gelatin silver print, kontaktní fotografie, 18 x 13 cm,
sign. Helbich

1 500 Kč

024 Miloš Koreček 1906 - 1989

Glass
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



025 Jan Reich 1942 - 2009

Ulice Vrbenského, z cyklu Mizející Praha
1974, vintage gelatin silver print, 36,8 x 26,2 cm, sign. vzadu Jan
Reich 1974

7 000 Kč

026 Miloš Koreček 1906 - 1989

Odraz
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



027 Alena Vykulilová 1953

Poloakt
1974, vintage gelatin silver print, 24 × 15,9 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1974

1 000 Kč

028 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Po dešti
nedatováno, vintage gelatin silver print, 36,7 x 30,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jiří Všetečka

1 000 Kč



029 Jaroslav Kučera 1946

Jana
1976, vintage gelatin silver print, 45 x 30 cm, sign. Kučera, 3/10

12 000 Kč

030 Pavel Mára 1951

Mechanické zátiší
80. léta, cibachrome/ilfochrome, 25,4 x 20,1 cm, sign. vzadu Pavel
Mára

2 000 Kč



031 Viktor Krejčí 1958

Za roletou
1977, vintage gelatin silver print, 36,3 x 28,2 cm, sign. vzadu Viktor
Krejčí 1977

REPRODUKOVÁNO
Viktor Krejčí, Lesk světa, str. 21, Fotorenesance, Praha, 2016

2 500 Kč

032 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Úsměv
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18 cm, sign. vzadu L.
Postupa

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 60, Greisen, Praha, 2010

700 Kč



033 Jan Reich 1942 - 2009

U papírny, Holešovice
1978, vintage gelatin silver print, 25,8 x 37,7 cm, sign. vzadu Jan
Reich 1978

7 000 Kč

034 František Dostál 1938 - 2022

Pokrývka hlavy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

500 Kč



035 Alena Vykulilová 1953

Máminy boty
1978, vintage gelatin silver print, 23,5 x 17,7 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1978

500 Kč

036 Peter Dressler 1942 - 2013

Akademie
1983, vintage gelatin silver print, 19,1 x 27,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Peter Dressler

1 000 Kč



037 František Dostál 1938 - 2022

Labuť
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

500 Kč

038 Jan Saudek 1935

Ze série All Lök People
1985, vintage gelatin silver print, 12,8 x 9,1 cm, sign. vzadu Jan
Saudek

REPRODUKOVÁNO
Jan Saudek, str. 272, Slovart, Bratislava

6 000 Kč



039 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Pevnost Terezín
1985, vintage gelatin silver print, 23,5 x 24,3 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka 1985

1 000 Kč

040 Fedor Gabčan 1940

Kaliště
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,4 x 44,4 cm, sign. vzadu
Gabčan

1 900 Kč



041 Miloš Vojíř 1938

Zrcadlení ve vertikále
1986, vintage gelatin silver print, 23,9 x 9,2 cm, sign. vzadu Miloš
Vojíř 1986

500 Kč

042 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Bez názvu
1988, vintage gelatin silver print, 30 x 22 cm, sign. vzadu Stanislav
Tůma 1988

12 000 Kč



043 Jan Saudek 1935

Two Classy Ladies in Theatre Box
1994, vintage gelatin silver print, 17,8 x 12,7 cm, sign. Jan Saudek

Opatřeno certifikátem autora.

9 000 Kč

044 Jan Třeštík 1953

Bazén
nedatováno, vintage gelatin silver print, 50,5 x 60,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jan Třeštík

3 000 Kč



045 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Přízrak
1995, vintage gelatin silver print, 30 x 30,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa

800 Kč

046 Jan Saudek 1935

Sour Wine
1997, vintage gelatin silver print, 15,9 x 15,2 cm, sign. Jan Saudek

Opatřeno certifikátem autora.

9 000 Kč



047 Roman Sejkot 1963

Uf Ona VI.
1997, vintage gelatin silver print, drobné skvrny, 70 x 100 cm, sign.
Roman Sejkot 1997, rámováno

4 500 Kč

048 Petr Helbich 1929

Telefonní seznam
2001, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 13 x 18 cm,
sign. Helbich 01

1 500 Kč



049 Jan Třeštík 1953

Odhalená dívka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 8,3 x 12,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jan Třeštík

1 500 Kč

050 Karel Koutský 1965

Za oknem
2001, vintage gelatin silver print, 27,3 x 36,8 cm, sign. vzadu Karel
Koutský 2001, opatřeno autorským razítkem Karel Koutský

2 000 Kč



051 Josef Hník 1946

Zátiší s hruškou
2003, vintage gelatin silver print, 29,5 x 24 cm, sign. Hník 2003

3 000 Kč

052 Petr Helbich 1929

Ramena stromu
2008, vintage gelatin silver print, 17,8 x 23,9 cm, sign. Helbich 2008

1 500 Kč



053 Josef Hník 1946

Z cyklu Mé přítelkyně, no. 18
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontaktní plastické kopie na
barytovém papíře, stabilizované selenem, 30 x 24 cm, sign. Hník

18 000 Kč

054 Josef Vrážel 1966

Karolinka, Ranč Na Palouchu
2020, vintage gelatin silver print, 31 x 46 cm, sign. J. Vrážel, 2/7

7 000 Kč



055 Fratelli Alinari nedatováno

Náměstí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25,4 x 34,6 cm, značeno
hlubotiskem Fratelli Alivari

500 Kč

056 Josef Bartuška 1898 - 1964

Hra ve sněhu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,8 x 13 cm, vzadu
opatřeno razítkem Josef Bartuška

500 Kč



057 Felice A. Beato 1832 - 1909

Ile de Phiale
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26 x 36,2 cm, sign. ve
fotografii A. Beato, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

200 Kč

058 Jan Beran 1913 - 2003

Cirkus
1947, vintage gelatin silver print, 12,3 x 14,5 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1947, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



059 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Ulice
nedatováno, later gelatin silver print, 29,5 x 20 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 300 Kč

060 Jan Beran 1913 - 2003

Kamenolom
1943, later gelatin silver print, kontaktní fotografie, 17,7 x 22,7 cm,
sign. vzadu Jan Beran 1943, opatřeno razítkem Sbírka Peter
Dressler

200 Kč



061 František Dostál 1938 - 2022

Z Vítkova na Žižkov
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

300 Kč

062 Jan Beran 1913 - 2003

Udělat cop
1947, vintage gelatin silver print, 22 x 17,5 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1947, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

200 Kč



063 Rifo Dobra 1952

Konvolut, 6 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, sign. Rifo
Dobra

500 Kč

064 Jan Beran 1913 - 2003

Noční chodec
1966, vintage gelatin silver print, 23,3 x 17,8 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1966, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



065 František Dostál 1938 - 2022

Odpočinek
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

300 Kč

066 Rudolf Dührkoop 1848 - 1912

Wilhelm Busch
1906, vintage gelatin silver print, 16,3 x 21,4 cm, opatřeno razítkem
Sbírka Peter Dressler

500 Kč



067 František Dostál 1938 - 2022

Posádková hudba, Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

300 Kč

068 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Pohled z Čech
1946, later gelatin silver print, mírně poškozeno, 24,8 x 29,8 cm,
značeno vzadu Zdenko Feyfar 1946

500 Kč



069 František Dostál 1938 - 2022

Šmírák
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

400 Kč

070 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Zima
60. - 70. léta, vintage gelatin silver print, 22,7 x 34 cm, vzadu
popsáno Z. Feyfar

1 000 Kč



071 František Dostál 1938 - 2022

Socha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

400 Kč

072 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Krkonoše
60. - 70. léta, vintage gelatin silver print, 29 x 39,8 cm, vzadu
popsáno Z. Feyfar

1 000 Kč



073 František Dostál 1938 - 2022

Bílý obal
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

400 Kč

074 Luigi Fiorillo 1847 - 1898

Die Sfinx, Cairo, oboustranné
druhá polovina 19. století, vintage gelatin silver print, 19,7 x 26 cm

Sbírka Peter Dressler.

200 Kč



075 František Dostál 1938 - 2022

Voják
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

300 Kč

076 H. Fischer
Der Spiegelfisch
60. léta, vintage gelatin silver print, 22,8 x 14,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto - Studio H. Fischer, razítko Sbírka Peter Dressler

300 Kč



077 František Dostál 1938 - 2022

Únava
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

300 Kč

078 Fedor Gabčan 1940

Dívky s koněm
nedatováno, vintage gelatin silver print, fotografické plátno, 31,2 x 27
cm, sign. vzadu Fedor Gabčan

1 500 Kč



079 František Dostál 1938 - 2022

Vítkov
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

300 Kč

080 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Tvář muže
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,7 x 29,6 cm, vzadu
opatřeno razítkem Ant. Gribovský

600 Kč



081 František Dostál 1938 - 2022

Pražské příběhy
1970 - 2010, vintage gelatin silver print, 26,9 x 37,1 cm, sign. vzadu
František Dostál

600 Kč

082 Lajoš Györi
Hrách
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,8 x 26,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Györi Lajoš, razítko Sbírka Peter Dressler

300 Kč



083 František Dostál 1938 - 2022

Acrobatic Cyclist in Prague
1976, vintage gelatin silver print, 16,6 x 23,1 cm, sign. vzadu
František Dostál 1976

700 Kč

084 Wilhelm Hammerschmidt 1830 - 1869

Cairo
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,4 x 27,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



085 František Dostál 1938 - 2022

Jízda veteránů
1986, vintage gelatin silver print, 22,8 x 16,6 cm, sign. vzadu
František Dostál 1986

500 Kč

086 Wilhelm Hammerschmidt nedatováno

Káhira
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22 x 28,2 cm, sign. W.
Hammerschmidt

500 Kč



087 František Dostál 1938 - 2022

Otužilá
1996, vintage gelatin silver print, 23,3 x 16,8 cm, sign. vzadu
František Dostál 1996

500 Kč

088 Wilhelm Hammerschmidt 1830 - 1869

Pyramides de Ghyzéh
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,5 x 31,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem W. Hammerschmidt, Cairo, razítko Sbírka Peter
Dressler

500 Kč



089 Josef Hampl 1932

Struktury
1960, vintage gelatin silver print, 18 x 12 cm, sign. vzadu Hampl 60

1 000 Kč

090 Wilhelm Hammerschmidt 1830 - 1869

Cairo
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 25,5 x 19
cm, sign. ve fotografii W. Hammerschmidt, Cairo, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



091 Jiří Havel 1931

Stoh ze Železné hory
1985, digitální tisk, 46 x 61 cm, sign. vzadu Jiří Havel, opatřeno
razítkem Ing. Jiří Havel

2 000 Kč

092 Petr Helbich 1929

Ohrada
2003, vintage gelatin silver print, 10,7 x 16,1 cm, sign. Helbich 03

500 Kč



093 Iván Hevési
Enfant
1932, later gelatin silver print, 22,8 x 17,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto: Ivan Hevési, razítko Sbírka Peter Dressler

300 Kč

094 Petr Helbich 1929

Jaro
1999, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,2 x 17 cm,
sign. Helbich 99

1 300 Kč



095 Josef Hník 1946

Z cyklu Mé přítelkyně, no. 32
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontaktní plastické kopie na
barytovém papíře, stabilizované selenem, 30 x 24 cm, sign. Hník

18 000 Kč

096 Petr Helbich 1929

Choceň
1996, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 13 x 17,7 cm,
sign. Helbich 96

1 500 Kč



097 Josef Hník 1946

Z cyklu Mé přítelkyně, no. 28
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontaktní plastické kopie na
barytovém papíře, stabilizované selenem, 30 x 24 cm, sign. Hník

18 000 Kč

098 Petr Helbich 1929

Stromy u cesty
2006, vintage gelatin silver print, 14,4 x 21,5 cm, sign. Helbich 06

800 Kč



099 Tibor Honty 1907 - 1968

Smuteční den
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,2 x 17,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty

500 Kč

100 Petr Helbich 1929

Byt na nábřeží
1980, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 16,8 x 11,8 cm,
sign. Helbich 80

1 500 Kč



101 Jiří Horák 1940

Z cyklu Orava
1985, vintage gelatin silver print, 39,6 x 27 cm, sign. vzadu J. Horák,
opatřeno razítkem Foto Jiří Horák

1 800 Kč

102 Petr Helbich 1929

Schody
2002, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 17,1 x 12,2 cm,
sign. Helbich 02

1 500 Kč



103 Jiří Horák 1940

Z cyklu Slovinsko
1983, vintage gelatin silver print, 28,5 x 40 cm, sign. vzadu J. Horák
1983

2 500 Kč

104 Petr Helbich 1929

Chotěboř - demolice
2004, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 17,7 x 12,7 cm,
sign. Helbich 04

1 500 Kč



105 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Muž s kočárkem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,2 x 24 cm, vzadu
opatřeno razítkem K. O. Hrubý a razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

106 Petr Helbich 1929

Mizející rybník
2007, vintage gelatin silver print, 17,7 x 23,8 cm, sign. Helbich 07

1 500 Kč



107 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Holič
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 22 cm, vzadu opatřeno
razítkem K. O. Hrubý a razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

108 Petr Helbich 1929

Odpočívající les
2001, vintage gelatin silver print, 17,8 x 23,7 cm, sign. Helbich 01

1 500 Kč



109 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Oddanost
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,9 x 18,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem K. O. Hrubý

1 000 Kč

110 Petr Helbich 1929

Torza stromů
2010, vintage gelatin silver print, 23,9 x 17,7 cm, sign. Helbich 2010

1 500 Kč



111 Adolf Katscher 1881 - 1942

Study of the Nude
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28 x 17,7 cm, vzadu
opatřeno razítkem Adolf Katscher a razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

112 Petr Helbich 1929

Slepé rameno
2016, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 8,2 x 11,7 cm,
sign. Helbich 16

1 300 Kč



113 Miloš Koreček 1906 - 1989

Mřížka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

114 Karel Koutský 1965

Černá Hora
2011, vintage gelatin silver print, 36,7 x 23,3 cm, sign. vzadu Karel
Koutský 2001, opatřeno autorským razítkem Karel Koutský

2 000 Kč



115 Miloš Koreček 1906 - 1989

Energie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,6 x 23,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

116 Karel Koutský 1965

Na Petříně
1989, vintage gelatin silver print, 38,6 x 48,7 cm, sign. vzadu Karel
Koutský 1989

2 000 Kč



117 Miloš Koreček 1906 - 1989

Autoportrét
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,8 x 14 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč

118 Fred Kramer 1913 - 1994

Budík
1970, vintage gelatin silver print, 29,6 x 23,2 cm, sign. vzadu Fred
Kramer 1970, opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter
Dressler

2 500 Kč



119 Miloš Koreček 1906 - 1989

Smyčka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,7 x 15 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

120 Viktor Krejčí 1958

Stmívání
2006, vintage gelatin silver print, 24,3 x 36,7 cm, sign. vzadu Viktor
Krejčí 2006

2 500 Kč



121 Miloš Koreček 1906 - 1989

Zykmund
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,8 x 17,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč

122 Viktor Krejčí 1958

Jen tak u stolu
2008, vintage gelatin silver print, 26,8 x 36 cm, sign. vzadu Viktor
Krejčí 2008

2 500 Kč



123 Miloš Koreček 1906 - 1989

Transformace
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 18,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

124 Rupert Kytka 1910 - 1993

Bez názvu
60. léta, vintage gelatin silver print, 40 x 29,6 cm, vzadu opatřeno
razítkem R. Kytka Olomouc

1 000 Kč



125 Miloš Koreček 1906 - 1989

Anomálie
1974, vintage gelatin silver print, 23,8 x 16,5 cm, sign. vzadu M.
Koreček 1974, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 300 Kč

126 Blanka Lamrová 1949

Loďka na Čertovce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,5 x 17 cm, sign. B.
Lamrová

900 Kč



127 Miloš Koreček 1906 - 1989

Chvění
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,9 x 18,1 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

128 Blanka Lamrová 1949

Kampa
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,5 x 17 cm, sign. B.
Lamrová

900 Kč



129 R. Lechner
Setkání mocných
1910, vintage gelatin silver print, 15,2 x 23,3 cm, opatřeno razítkem
Sbírka Peter Dressler

500 Kč

130 Gabriel Lekegian 1853 - 1920

Statue Ramses
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,4 x 27,5 cm, značeno ve
fotografii Art G. Lekegian and C., opatřeno razítkem Sbírka Peter
Dressler

300 Kč



131 R. Lechner
Setkání mocných
1908, vintage gelatin silver print, 15,3 x 22,5 cm, opatřeno razítkem
Sbírka Peter Dressler

500 Kč

132 Ursula Loevenstein
Kongresová hala v Nürnberg
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,4 x 23,3 cm, značeno
vzadu Ursula von Loevenstein, opatřeno razítkem sbírka Peter
Dressler

500 Kč



133 Mauritzioe Lotze
Verona
nedatováno, vintage gelatin silver print, 31,6 x 24,4 cm, značeno
hlubotiskem Mauritzio Lotze

500 Kč

134 Pavel Mára 1951

Signály
2004, pigment print, 48 x 36 cm, sign. Pavel Mára 2004, rámováno

3 500 Kč



135 Ivana Havlíková Matějková 1953

Nefrit I.
nedatováno, digitální tisk, 45,3 x 30,3 cm, sign. vzadu Matějková
Ivana, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

200 Kč

136 Josef Mutterer 1834 - 1908

Na trhu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,1 x 16,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Josef Mutterer Fotograf Wien, opatřeno razítkem
Sbírka Peter Dressler

700 Kč



137 Carlo Naya 1896 - 1882

N 12, Venecia, Ponte di Rialto
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27 x 34,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem C. Naja Fotografo

500 Kč

138 Autor nezařazen
Těžké ráno
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,1 x 17,1 cm, vzadu
opatřeno razítko Sbírka Peter Dressler

200 Kč



139 Alois Nožička 1934

Bez názvu
1962, later gelatin silver print, 24,4 x 18 cm, vzadu opatřeno razítkem
Copyright Alois Nožička, sign. Nožička 1962

1 000 Kč

140 Autor nezařazen
Zámek v Marseille
1872, vintage gelatin silver print, poškozeno, 9,2 x 15,1 cm, opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

100 Kč



141 Alois Nožička 1934

Bez názvu
1958, later gelatin silver print, 29,5 x 23 cm, vzadu opatřeno razítkem
Copyright Alois Nožička, sign. Nožička 1958

1 000 Kč

142 Petr Pavliňák 1946

Dým
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 46,5 x
35,8 cm, sign. vzadu Pavliňák Petr, opatřeno razítkem Sbírka Peter
Dressler

300 Kč



143 Alois Nožička 1934

Phantom
1962 - 1978, later gelatin silver print, 30,2 x 23,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Copyright Alois Nožička, sign. Nožička

1 000 Kč

144 Petr Pavliňák 1946

Sestry
2006, vintage gelatin silver print, 56,8 x 32 cm, sign. Pavliňák 06,
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



145 Alois Nožička 1934

Phantom
1962 - 1974, later gelatin silver print, 30,2 x 27,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Copyright Alois Nožička, sign. Nožička

1 000 Kč

146 Heinz von Perckhammer
Věšení prádla
1933, later gelatin silver print, 23,5 x 18,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Copyright Heinz v. Perckhammer, opatřeno razítkem sbírka
Peter Dressler

500 Kč



147 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Tvor
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,9 x 17,7 cm, sign. vzadu
L. Postupa

300 Kč

148 František Procházka 1941

Vietnam
1981, vintage gelatin silver print, 21 × 14,7 cm,
sign. vzadu Procházka, opatřeno razítkem František Procházka

1 000 Kč



149 Ladislav Postupa 1929 - 2016

List
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 17,9 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

150 Achille Quinet 1831 - 1900

VUF Générale de Paris
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,3 x 24,5 cm, značeno
razítkem Achille Quinet

500 Kč



151 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Květina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 17,9 cm, sign. vzadu L.
Postupa

300 Kč

152 Achille Quinet 1831 - 1900

Église st. Vincent de Paul
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,5 x 24,8 cm, značeno
razítkem Achille Quinet

500 Kč



153 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Květiny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 17,9 cm, sign. vzadu L.
Postupa

300 Kč

154 Achille Quinet 1831 - 1900

Fontaine St. Michel
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,5 x 19,5 cm, značeno
razítkem Achille Quinet

500 Kč



155 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Zahrada
1981, vintage gelatin silver print, 18 x 17,8 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

156 Tomáš Rasl 1975

Lampička
2015, vintage gelatin silver print, 38,6 x 27,7 cm, sign. vzadu Tomáš
Rasl 2015

2 500 Kč



157 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Dialog
1982, vintage gelatin silver print, 24 x 12,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 84, Greisen, Praha, 2010

600 Kč

158 Jan Reich 1942 - 2009

Město - Podolská loděnice
1979, vintage gelatin silver print, 18,1 x 25,1 cm, sign. vzadu Jan
Reich 1979

5 000 Kč



159 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Útvary
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 x 60 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 000 Kč

160 Jan Reich 1942 - 2009

Holešovický přístav, z cyklu Mizející Praha
1974, vintage gelatin silver print, 38,2 x 25,7 cm, sign. vzadu Jan
Reich 1974

7 000 Kč



161 Ota Richter 1936 - 2018

Horko na Mannhattanu
1966, later gelatin silver print, 31,5 x 47 cm, sign. vzadu Ota Richter
1966

2 000 Kč

162 Adolf Rossi
Cyklistický závod
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,8 x 17,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Rossi Adolf, opatřeno razítkem Sbírka Peter
Dressler

500 Kč



163 Ota Richter 1936 - 2018

Stavba mrakodrapu pro Ford Fundation
60. léta, later gelatin silver print, 41 x 40,5 cm, sign. vzadu Ota
Richter

2 000 Kč

164 Adolf Rossi
Motocyklové závody
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,8 x 18 cm, vzadu
opatřeno razítkem Adolf Rossi

500 Kč



165 Ota Richter 1936 - 2018

Carol Patton, New York
1964, later gelatin silver print, 45 x 30 cm, sign. vzadu Ota Richter
1964

2 000 Kč

166 Adolf Rossi
And of a Pig
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,8 x 12,7 cm, vzadu
opatřeno razítkem Rossi Adolf, opatřeno razítkem Sbírka Peter
Dressler

Vzadu opatřeno razítkem.

200 Kč



167 Karl Rottensteiner
Kleine reparatur
1964, vintage gelatin silver print, 28 x 20,7 cm, opatřeno razítkem
Sbírka Peter Dressler

Vzadu opatřeno štítkem z výstavy.

300 Kč

168 Roman Sejkot 1963

Hearpple
1990, vintage gelatin silver print, 34,5 x 50,5 cm, sign. Roman Sejkot
1990, rámováno

2 500 Kč



169 Vasil Stanko 1962

Tanec stínů
2000, vintage gelatin silver print, 21,5 x 21,8 cm, sign. vzadu Stanko
Vasil

800 Kč

170 Natálie Ševčíková 1992

Bez názvu
2017, vintage gelatin silver print, 10 x 12,2 cm, sign. vzadu
Ševčíková 2017

1 500 Kč



171 Vasil Stanko 1962

Odrazy
2004, vintage gelatin silver print, 30 x 29,7 cm, sign. vzadu Vasil
Stanko

REPRODUKOVÁNO
Vasil Stanko, Příběhy pozpátku, str. 185, Print Design and
Production, Praha, 2008

800 Kč

172 Natálie Ševčíková 1992

Bez názvu
2017, vintage gelatin silver print, 10,5 x 13 cm, sign. vzadu
Ševčíková 2017

1 500 Kč



173 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Pouliční trh
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,5 × 17,4 cm,
vzadu opatřeno razítkem B. Šťastný

400 Kč

174 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,1 x 10,5 cm

3 900 Kč



175 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Loďka
40. léta, vintage gelatin silver print, 18 x 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem B. Šťastný a razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

176 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 14,7 x 10,4 cm

3 100 Kč



177 Jan Třeštík 1953

Pláž
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 23,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jan Třeštík

3 000 Kč

178 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 14,1 x 10,2 cm

4 800 Kč



179 Jan Třeštík 1953

Mužský akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 58 x 48 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Jan Třeštík

3 000 Kč

180 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,9 x 9 cm

2 700 Kč



181 Miloš Vojíř 1938

Akt
1986, vintage gelatin silver print, 15,2 x 12,5 cm, sign. vzadu Miloš
Vojíř 1986

800 Kč

182 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,6 x 9 cm

4 300 Kč



183 Miloš Vojíř 1938

Žena v zácloně
1986, vintage gelatin silver print, 22,3 x 32,8 cm, sign. vzadu Miloš
Vojíř 1986

1 200 Kč

184 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Lidé
1972, vintage gelatin silver print, 27,7 x 40 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

1 000 Kč



185 Josef Vrážel 1966

Bystřička
2023, vintage gelatin silver print, 30,5 x 46 cm, sign. J. Vrážel, 2/7

7 000 Kč

186 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 28,3 x 23,8 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka 1980

1 000 Kč



187 Miloš Vojíř 1938

Odraz budoucnosti
1967, vintage gelatin silver print, 9 x 20 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1967

800 Kč

188 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 29,6 x 23,8 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka 1980

1 000 Kč



189 Alena Vykulilová 1953

Dvojakt I.
1976, digitální tisk, 45,3 x 30,3 cm, sign. vzadu Alena Vykulilová
1976

700 Kč

190 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Manželé
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 x 40 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Jiří Všetečka

1 000 Kč



191 Alena Vykulilová 1953

Paříž
2006, digitální tisk, 30,3 x 20,2 cm, sign. vzadu Alena Vykulilová
2006

400 Kč

192 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Vzpomínka
nedatováno, pigmentový tisk na výstavním panelu, 63 x 75 cm,
vzadu opatřeno razítkem Jiří Všetečka

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka - Pražský chodec, Pražský Hrad, Praha, Česká
republika, 2008

900 Kč



193 Alena Vykulilová 1953

Větrný mlýn
1979, vintage gelatin silver print, 23,2 x 17,2 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1979

500 Kč

194 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Farář
1959, pigmentový tisk na výstavním panelu, 72 x 63 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jiří Všetečka

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Všenáprava obrazem, str. 75, Nakladatelství Martin
Dostoupil, Praha, 2009; Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, přední
strana obálky, Nakladatelství Jiří Všetečka, Praha, 2015;
VYSTAVENO
Jiří Všetečka - Pražský chodec, Pražský Hrad, Praha, Česká
republika, 2008

1 100 Kč



195 Alena Vykulilová 1953

Karel Gott
1980, vintage gelatin silver print, 17,8 x 23,2 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1980

500 Kč

196 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cylu Pražský chodec
nedatováno, later gelatin silver print, 39,9 x 39,9 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

1 500 Kč


